
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Новоульяновская средняя школа № 1 
433300 г.Новоульяновск Ульяновской области , ул.Заводская, д.13, тел/факс 8(84255)72466 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от  «01» сентября 2022  года                                                                        №888 

 

О назначении ответственного за организацию  

питания обучающихся МОУ Новоульяновская СШ №1 

 

 В связи с организацией питания обучающихся в МОУ Новоульяновская 

СШ №1 в 2022-2023 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 01 сентября 2022 года на 2022-2023 учебный год:  

- ответственным за организацию питания обучающихся и питьевого режима 

заместителя директора по АХЧ Червякову Анну Владимировну; 

- ответственным по организации питания детей с ОВЗ и оформление, 

своевременное предоставление отчѐтов заместителя директора по 

социальной работе Кирилину Ирину Юрьевну.  

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы _________________О.В.Новикова 

 

 

 

 


		2022-11-28T15:23:29+0400
	Новикова Ольга Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




